
İki bileşenli, poliüretan esaslı su yalıtım ve kaplama malzemesidir. Özellikle içme suyu
depolarının yalıtımı için ideal üründür. 

Özellikle metal veya beton su depolarının yalıtımı için geliştirilmiştir.
Beton, mermer, alçı, taş, ahşap ve metal yüzeyler üzerinde su yalıtımı ve kaplama amaçlı
olarak kullanılır.
İçme suyu depolarında, zeytin havuzlarında yalıtım ve beton koruma amaçlı olarak kullanılır.
Üstüne UV dayanımlı son kat uygulanmak kaydıyla beton veya seramik kaplı teraslarda su
yalıtımı ve zemin kaplaması olarak kullanılır.
Hafif araç ve yaya trafiğine dayanıklı, su geçirimsiz kaplama olarak kullanılır. 

ÜRÜN TANIMI

KULLANIM ALANLARI

TEKNİK
VERİLER CORUPUCOAT II



Açılmamış ambalajda 35°C altında minimum 8 ay depolanabilir. Dondan korunmalıdır.
Her katta 0,600 kg/m2 olmak kaydı ile en az iki kat uygulanmalıdır.

A bileşeni kendi içinde yaklaşık 2-3 dakika karıştırıldıktan sonra B bileşeninin tamamı A
bileşenine eklenir ve düşük devirli bir matkapla (100-500 devir/dk) 3 dakika karıştırılır.
Karışım 30–45 dakika içinde kullanılmalıdır, aksi takdirde geriye dönüşü olmayan jelleşme
başlayacaktır.
Uygulama en az iki kat olarak yapılmalı ve katlar arasında 6 saat beklenmelidir.
Bekleme süresi 24 saati aşarsa ilk kat zımparalandıktan sonra ikinci kat uygulanmalıdır.
Uygulama yapılan alan en az 6–8 saat boyunca sudan korunmalıdır.
Fırça veya rulo ile uygulanır.
Depolama alanlarında, malzemenin tam kürünü alması için min. 7 gün beklenmesi
gerekmektedir.
Zemin kaplaması uygulamalarında CORUPUCOAT II’ ye kuru kum katılmalıdır.
Uygulama sıcaklığı +5°C ile +30°C arasında olmalıdır. 

Uygulama yapılacak yüzey temiz, sağlam, yağdan arındırılmış ve kesinlikle kuru olmalıdır.
Nemli yüzeye sürülen CORUPUCOAT II köpürme yapar.
Beton zeminlerdeki delikler CORU-RM-İNCE tamir harcı ile doldurulmalı ve kuruması
beklenmelidir. Beton yüzeylerde astar kullanılmalıdır.

Su yalıtımı, korozyondan koruma, sürtünme, darbe ve bazı kimyasallara dayanma özellikleri
vardır.
Solventsiz olduğundan, kapalı alanlarda dahi güvenle kullanılabilir.
Uygulandığı yüzeye aderansı yüksektir. İnsan sağlığına zararlı değildir ve içme suyuna
karışmaz.
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UYARILAR
CORUPUCOAT II ambalajında iken dondan korunmalıdır. Kutu kapağını açık bırakmayınız.(S 7)
Direkt güneş ışığına ve sıcağa maruz bırakmayınız.(S 3/15)
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde saklayınız.(S 2)
Bütün kimyasal maddelerle yapılan çalışmalarda gözler ve cilt korunmalıdır.(S 24/25) 


